議事概要

１．日  時  令和３年６月 22日（火）16:30～

２．場  所  Web 会議システムにより開催

３．議  題
（１）「2020～2024 年度中期計画～業績改善のための計画～」の

2020 年度進捗報告について
（２）「2020～2024 年度中期計画～業績改善のための計画～」の
   進捗評価の進め方について
（３）令和３年度におけるチッソ株式会社に対する支援措置の執行について

４．議事概要
 ・チッソ株式会社から「2020～2024 年度中期計画～業績改善のための計画～」
  の 2020 年度進捗報告書及び進捗報告書補足資料の説明を受け、質疑応答を行っ

た。
 ・「2020～2024 年度中期計画～業績改善のための計画～」の進捗評価の進め方に

ついて（案）について確認を行い、以下の修正を行った。
【修正箇所】２つ目の○
【修正前】※チッソ株式会社は進捗報告に当たり、第三者（コンサルティング会

社など）の助言及び主取引銀行の確認を得ていることが望ましい。
【修正後】※チッソ株式会社には進捗報告に当たり、第三者（コンサルティング

会社など）の助言及び主取引銀行の確認を得ることを求める。
 ・令和３年度におけるチッソ株式会社に対する支援措置の執行について（案）につ

いて確認を行った。

５．資  料
  資料１   議事次第
  資料２   出席者名簿
  資料３①  「2020～2024 年度中期計画～業績改善のための計画～」
        2020 年度進捗報告書（※試行版であるため非公開）
  資料３②  「2020～2024 年度中期計画～業績改善のための計画～」
        2020 年度進捗報告書補足資料（※企業機密を含むため非公開）
  資料４   「2020～2024 年度中期計画～業績改善のための計画～」の
        進捗評価の進め方について（案）
  資料５   令和３年度におけるチッソ株式会社に対する支援措置の

執行について（案）
  参考資料１ 「チッソ株式会社の 2019 年度決算を踏まえた要請について」
        （令和２年５月 27日チッソ株式会社に対する支援措置に関する
        連絡会議）
  参考資料２ 「平成 12年度以降におけるチッソ株式会社に対する支援措置

について」（平成 12年２月 8日閣議了解）の実施について
（令和 3年 1月 14日チッソ株式会社に対する支援措置に関する
連絡会議申合せ）